2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.10.2019

г. Канск

№ 35-266
О передаче имущественного комплекса Муниципального бюджетного учреждения Канского района «Комплексный центр социального обслуживания населения Канского района» в государственную собственность Красноярского края
Рассмотрев представление Главы Канского района о передаче имущества из собственности муниципального образования в государственную собственность Красноярского края, в соответствии со статьей 300 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ, Законом Красноярского края от 04.06.2019 № 7-2828 «О внесении изменений в законы края о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», руководствуясь Уставом Канского района, Положением о порядке управления и распоряжения движимым и недвижимым имуществом, находящимся в собственности Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:
1. Согласовать безвозмездную передачу из собственности муниципального образования Канский район в государственную собственность Красноярского края Муниципального бюджетного учреждения Канского района «Комплексный центр социального обслуживания населения Канского района» имущественным комплексом, в том числе автотранспорт, согласно приложению 1, 2.
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную Комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем  опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в сети «Интернет».
	Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

__________________Н.Г. Неживая

	Глава Канского района

Красноярского края

______________А. А. Заруцкий

Приложение 1 к решению Канского районного Совета депутатов от 10.10.2019 № 36-266
Перечень учреждений как имущественных комплексов, предлагаемых к передаче в государственную собственность Красноярского края

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации

	Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения Канского района»
	663600, Красноярский край, г. Канск, ул. Кайтымская, 160
ИНН 2450018107

Приложение 2 к решению Канского районного Совета депутатов от 10.10.2019 № 36-266
Перечень автотранспорта, входящего в состав имущественного комплекса Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Канского района», подлежащего передаче в государственную собственность Красноярского края
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения Канского района»
	663600, Красноярский край, г. Канск, ул. Кайтымская 160.

ИНН2450018107
	Автомобиль

 ГАЗ 322132

Специализированный автомобиль (Для перевозки инвалидов)
	VIN№

X96322132D0747771

Модель, № двигателя

421640*D0202273

Номер шасси  отсутствует
Номер кузова 322100D0202273 Государственный регистрационный знак

E023МВ124

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения Канского района»
	663600, Красноярский край, г. Канск, ул. Кайтымская 160.

ИНН2450018107
	Автомобиль

 325670

Специализированный автомобиль (Для перевозки инвалидов)
	VIN№

X89325670К0АU2063

Модель, № двигателя

*А27500*К0703300*

Номер шасси отсутствует
Номер кузова 322174К0627974Государственный регистрационный знак

Р391ОМ124

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения Канского района»
	663600, Красноярский край, г. Канск, ул. Кайтымская 160.

ИНН2450018107
	Автомобиль RENAULT «LOGAN»

Легковой
	VIN№

X7LLSRBYHBH473042

Модель, № двигателя

K4MA690 D159608

Номер шасси отсутствует
Номер кузова X7LLSRBYHBH473042

Государственный знак Е178ЕМ124